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Benedenwoning, appartement
1938

54 m?

179 m3

2 kamers (1 slaapkamers)

www.zijde64.nl
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Houtman 7 de Vogel
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Omschrijving
Zijde 64, 2771 EP Boskoop

Dit instapklare 2-kamerappartement van circa 54 m? biedt een perfecte combinatie van comfort, moderne
voorzieningen en een centrale ligging. Hier woont u in een rustige, dorpse omgeving, terwijl u profiteert van

uitstekende verbindingen met de Randstad.

De woning is gunstig gelegen aan een doorgaande weg, op loopafstand van het oude centrum van Boskoop,
diverse scholen en sportfaciliteiten. Ook het NS-station ligt op steenworp afstand, evenals de dichtstbijzijnde

uitvalswegen.

Indeling:
Bij binnenkomst komt u direct in de lichte woonkamer met open keuken. Dankzij de grote ramen valt er veel
daglicht binnen, wat zorgt voor een prettige sfeer.

De moderne keuken is voorzien van alle gemakken, waaronder een inductiekookplaat met afzuigkap, een oven,

koelkast, vriezer en vaatwasser. Alles is aanwezig om comfortabel te kunnen koken.

Grenzend aan de keuken bevindt zich het zit- en eetgedeelte, waar voldoende ruimte is voor een gezellige
eethoek. Vanuit de woonkamer heeft u toegang tot de slaapkamer, die ruimte biedt voor een tweepersoonsbed.

Ook de badkamer is via de woonkamer bereikbaar. Deze is volledig betegeld met witte tegels en beschikt over

een douche, toilet en een houtkleurig wastafelmeubel, wat zorgt voor een warme uitstraling.

Daarnaast beschikt het appartement over een extra ruimte die momenteel wordt gebruikt als berging. Dit is
ideaal voor het opbergen van spullen.

Tot slot is er nog een fijne binnenplaats waar u in alle rust kunt genieten van de buitenlucht. De ruimte is groot

genoeg voor een zitje met een tafel en stoelen.

Bijzonderheden:

- Instapklaar appartement

- Begane grond

- Woonoppervlakte ca. 54 m?

- Energielabel C

- Binnenplaats met privacy

- Servicekosten: € 116,= per maand



Kenmerken
Vraagprijs:
Aanvaarding:

Bijdrage vve:

Bouw
Object type:
Soort bouw:
Bouwjaar:

Soort dak:

Opperviakte en inhoud

Woonoppervlakte:

Inhoud:

Indeling
Aantal kamers:

Aantal woonlagen:

Energie
Energielabel:

Verwarming:

Buitenruimte
Ligging:

Tuin:

Bergruimte

Schuur berging:

Soort parkeergelegenheid:

Garage

Soort garage:

VVE Checklist

Periodieke bijdrage:

€ 235.000 k.k.
In overleg

€116 p/m

Benedenwoning, appartement

Bestaande bouw
1938

Zadeldak

54 m?2

179 m3

2 kamers (1 slaapkamers)

1 woonlaag

C

Cv-ketel

In woonwijk

Plaats

Inpandig

Openbaar parkeren

Geen garage

Ja, € 116 p/m
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6.59 m

3.35m
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561m

7.10m

521m

—1.43m—

6.74 m

—1.76 m——

2.24m

2.62m

Berging

Slaapkamer

8

Eetkamer

Berging

Badkamer

Woonkamer

Keuken

272m

—1.22m—

240 m

——2.84m

Aan de plattegronden kunnen geen rechten worden ontleend
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